
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję i postanawiam przedłożyć pod obrady sesji projekty uchwał Rady Miejskiej w Kleszczelach 
w sprawach:

1) udzielenia pomocy w formie dotacji celowej dla Powiatu Hajnowskiego;

2) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości;

3) zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r.;

4) trybu prac nad projektem uchwały budżetowej i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu;

5) zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2024;

6) dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 r.

§ 2. Do zreferowania zagadnień zawartych w projektach uchwał wymienionych w § 1 pkt 4, 5, 
6 wyznaczam Skarbnika Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: BEB4279C-104C-4C54-937C-A57D28DA5095. Podpisany Strona 1




